[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.05.2011 г.

№ 441
г.Ейск

Об утверждении  муниципальной целевой программы
«Развитие системы дошкольного образования в муниципальном образовании Ейский район» на 2011-2015 годы»
В целях обеспечения государственных гарантий доступности дошкольного образования и равных возможностей подготовки детей к школе  и в соответствии со статьей 60 Устава муниципального образования Ейский район п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить долгосрочную районную целевую программу «Развитие системы дошкольного образования в муниципальном образовании Ейский район» на 2011-2015 годы» (прилагается).

2. Отделу информации администрации муниципального образования Ейский район (Тагаев) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ейский район в сети Интернет не позднее 15 дней с момента его подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Ейский район А.Я.Хамерзокова.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2011 года.

Глава муниципального
образования Ейский район

                                         М.Н.Тимофеев
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Ейский район
от_____________ №___________

«Об утверждении муниципальной целевой программы

«Развитие системы дошкольного образования в муниципальном образовании Ейский район» на 2011-2015 годы»

Проект подготовлен и внесен:

Управлением образования

Начальник управления                                                                       И.А.Каинова

Проект согласован:

Заместитель главы муниципального

образования Ейский район                                                               А.Я.Хамерзоков
Заместитель главы муниципального

образования Ейский район                                                                Н.А.Малышина

Начальник финансового управления                                                Т.А.Ефремова
Начальник правового отдела                                                             С.Ю.Чаленко
Заместитель главы муниципального

образования Ейский район,

управляющий делами                                                                           А.В.Пучкин